
 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNCÍPIO DE SANTA TEREZINHA 

PREFEITURA MUNICIPAL 

     D  I  Á  R  I  O     O  F  I  C  I  A  L 
LEI MUNICIPAL Nº. 004/97 DE 06/03/97 

EDIÇÃO Nº. 03                                                                                               DATA: 15/03/2017 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 

CÂMARA MUNICIPAL 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

  
R E S O L V E: 

    

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00001/2017, que objetiva: Locação de Software 
para atender o sistema de Contabilidade e Folha de Pagamento e realização dos serviços de atualização do Portal da Transparência, com 

base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

  
- E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E CONS. LTDA - ME 

End.: Rua CECILIA MIRANDA, nº 84, B. Jaguaribe, João Pessoa-PB 

CNPJ Nº 09.196.974-0001-67  
Valor: R$ 12.000,00 

 

Publique-se e cumpra-se. 
  

  

  
FRANCISCO BEZERRA LUCENA 

Presidente 

 
 

GABINETE DO PRESIDENTE 

  
Santa Terezinha - PB, 14 de março de 2017. 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 
  

  

R E S O L V E: 
   

  

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00001/2017: Locação de Software para atender o sistema de 
Contabilidade e Folha de Pagamento e realização dos serviços de atualização do Portal da Transparência, com base nos elementos 

constantes do processo correspondente, a: 

  
- E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E CONS. LTDA - ME 

End.: Rua CECILIA MIRANDA, nº 84, B. Jaguaribe, João Pessoa-PB 

CNPJ Nº 09.196.974-0001-67  
Valor: R$ 12.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

 
FRANCISCO BEZERRA LUCENA 

Presidente 

 
 

 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNCÍPIO DE SANTA TEREZINHA 

PREFEITURA MUNICIPAL 

     D  I  Á  R  I  O     O  F  I  C  I  A  L 
LEI MUNICIPAL Nº. 004/97 DE 06/03/97 

EDIÇÃO Nº. 03                                                                                               DATA: 16/03/2017 
 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 

CÂMARA MUNICIPAL 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
OBJETO: Locação de Software para atender o sistema de Contabilidade e Folha de Pagamento e realização dos serviços de atualização 

do Portal da Transparência. 

 
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00001/2017, processada nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei 

Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006. 

 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Municipal de Santa Terezinha: 01010 - Câmara Municipal - Elemento de Despesa – 3390.39 

– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

 
VIGÊNCIA: período de 10 (dez) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, inicio em: 15 de março de 2017 e término em: 31 de 

dezembro de 2017. 

 
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Santa Terezinha e E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE 

INFORMAÇÃO E CONS. LTDA - ME - Valor: R$ 12.000,00. 
 

Santa Terezinha - PB, 15 de março de 2017. 

 
 

FRANCISCO BEZERRA LUCENA 

Presidente da Câmara Municipal 
CONTRATANTE 

 

 
E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E CONS. LTDA - ME 

CNPJ Nº 09.196.974-0001-67 

CONTRATADO 


